

Nørgaard Anlæg ApS

Ø Vedsted Mark 28

6760 Ribe

CVR-nr. 14546294

Årsrapport 01.10.2017 - 30.09.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.01.2019

Dirigent

Navn: Michael Nørgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	2
Resultatopgørelse for 2017/18	2
Balance pr. 30.09.2018	2
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	2
Noter	2
Anvendt regnskabspraksis	2

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nørgaard Anlæg ApS
Øster Vedsted Mark 28
6760 Ribe

CVR-nr.: 14546294

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2017 - 30.09.2018

Direktion

Michael Nørgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive entreprenørvirksomhed med fokus på hovedområderne regn- og spildevand, vej og trafik, anlægsarbejde, belægning og jordhåndtering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017/18 realiseret et overskud på 7.438 t.kr. mod et overskud på 6.370 t.kr. i 2016/17, hvilket anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 14.793 t.kr. pr. 30. september 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		34.495.851	31.815.137
Personaleomkostninger	1	(22.659.840)	(21.051.520)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(2.246.303)</u>	<u>(2.516.409)</u>
Driftsresultat		9.589.708	8.247.208
Andre finansielle indtægter	3	31.478	13.701
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(76.402)</u>	<u>(44.854)</u>
Resultat før skat		9.544.784	8.216.055
Skat af årets resultat	5	<u>(2.107.249)</u>	<u>(1.846.098)</u>
Årets resultat		<u>7.437.535</u>	<u>6.369.957</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>7.437.535</u>	<u>6.369.957</u>
		<u>7.437.535</u>	<u>6.369.957</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver		54.060	72.080
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>54.060</u>	<u>72.080</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.475.135	4.994.908
Indretning af lejede lokaler		459.647	442.693
Materielle anlægsaktiver	7	<u>4.934.782</u>	<u>5.437.601</u>
Andre tilgodehavender		296.400	222.600
Finansielle anlægsaktiver	8	<u>296.400</u>	<u>222.600</u>
Anlægsaktiver		<u>5.285.242</u>	<u>5.732.281</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.083.974	18.148.991
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	0	408.879
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		996.286	293.904
Andre tilgodehavender		41.308	88.252
Periodeafgrænsningsposter		827.682	710.614
Tilgodehavender		<u>21.949.250</u>	<u>19.650.640</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		76.714	96.525
Værdipapirer og kapitalandele		<u>76.714</u>	<u>96.525</u>
Likvide beholdninger		<u>5.528.483</u>	<u>4.647.091</u>
Omsætningsaktiver		<u>27.554.447</u>	<u>24.394.256</u>
Aktiver		<u>32.839.689</u>	<u>30.126.537</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		<u>14.592.608</u>	<u>13.155.073</u>
Egenkapital		<u>14.792.608</u>	<u>13.355.073</u>
Udskudt skat		340.000	1.454.000
Andre hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>395.569</u>
Hensatte forpligtelser		<u>340.000</u>	<u>1.849.569</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning	9	465.422	1.567.413
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.796.933	6.647.841
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.322.558	766.616
Skyldige sambeskatningsbidrag		3.240.576	603.095
Anden gæld		<u>4.881.592</u>	<u>5.336.930</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.707.081</u>	<u>14.921.895</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.707.081</u>	<u>14.921.895</u>
Passiver		<u>32.839.689</u>	<u>30.126.537</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	200.000	13.155.073	13.355.073
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(6.000.000)	(6.000.000)
Årets resultat	0	7.437.535	7.437.535
Egenkapital ultimo	200.000	14.592.608	14.792.608

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	18.321.979	17.252.760
Pensioner	2.952.705	2.481.538
Andre omkostninger til social sikring	350.278	327.265
Andre personaleomkostninger	1.034.878	989.957
	22.659.840	21.051.520
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	43	40
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	18.020	18.020
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.447.587	2.772.489
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(219.304)	(274.100)
	2.246.303	2.516.409
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	16.304	10.539
Renteindtægter i øvrigt	15.174	2.670
Dagsværdireguleringer	0	492
	31.478	13.701
	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
4. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	14.223	4.102
Renteomkostninger i øvrigt	22.603	37.155
Dagsværdireguleringer	19.811	0
Renteudgifter vedrørende betalte acontoskatter	19.765	3.597
	76.402	44.854

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
5. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	(1.114.000)	1.246.600
Refusion i sambeskatning	3.221.249	599.498
	2.107.249	1.846.098
	Erhver-	
	vede	
	immateriell	
	e anlægs-	
	aktiver	Goodwill
	kr.	kr.
6. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	90.100	740.000
Kostpris ultimo	90.100	740.000
Af- og nedskrivninger primo	(18.020)	(740.000)
Årets afskrivninger	(18.020)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(36.040)	(740.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	54.060	0
	Andre	
	anlæg,	
	drifts-	Indretning
	materiel og	af lejede
	inventar	lokaler
	kr.	kr.
7. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	24.104.008	1.438.656
Tilgange	1.990.207	127.936
Afgange	(2.540.502)	0
Kostpris ultimo	23.553.713	1.566.592
Af- og nedskrivninger primo	(19.109.100)	(995.963)
Årets afskrivninger	(2.336.605)	(110.982)
Tilbageførsel ved afgange	2.367.127	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(19.078.578)	(1.106.945)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.475.135	459.647

Noter

	Andre tilgode- havender kr.
8. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	222.600
Tilgange	73.800
Kostpris ultimo	296.400
Regnskabsmæssig værdi ultimo	296.400

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
9. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	49.922.924	42.166.088
Foretagne acontofaktureringer	(50.388.346)	(43.324.622)
Overført til gældsforpligtelser	465.422	1.567.413
	0	408.879

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
10. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	2.047.912	2.144.877

11. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michael Nørgaard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Forsikringsinstitutter har stillet arbejdsgarantier for 27.450.164 kr.
